[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое
04 мая 2023 г.                                                                                                  № 287
О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 06.09.2022 г. № 632

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края № 366 от 27.05.2021г., администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 06 сентября 2022 г. № 632 следующие изменения:

         1.1. В разделе I в подпункте 1.2.1. пункта 1.2. слово «врачи» заменить словами «медицинские работники».

2. Организационно – протокольному отделу администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края www.novoselickoe.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по работе с территориями, жилищно – коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края М.С. Плотникова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

                           О.С. Безменов